Приложение 1
к Положению о волонтерском (добровольческом) движении
им. И.М. Сибирякова обучающихся
НГУ им. П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург

Форма заявления

Председателю Общего собрания волонтерского (добровольческого)
движения им. И.М. Сибирякова
____________________________________________________________________________

От студента кафедры ______________________________________
______________________________________
__________ формы обучения
______курса________группы___________
направленность (профиль) образовательной программы_____________________________
______________________________________
ФИО__________________________________
тел. ___________________________________
email__________________________________

Заявление

Прошу зачислить меня в члены волонтерского (добровольческого) движения им. И.М. Сибирякова обучающихся НГУ им. П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург.
Обязуюсь выполнять все требования согласно Положению о волонтерском (добровольческом) движении им. И.М. Сибирякова обучающихся НГУ им. П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург.

Дата											Подпись